ODDSB

Ignite Learning

Addendum #1
Bid Opportunity: T25-58 - Exterior Door
Replacements at Various DDSB Schools
Closing Date: Tuesday, January 13, 2026 11:00
AM

The following additions, deletions and/or items of clarification shall be included as
an integral part of the Tender documents and scope of work:

Question 1:

This is a question sent from hollow metal door and frame supplier:

Door #100 at Fallingbrook PS, Door # 181 at Lakeside PS and Door #100 at
Elizabeth B. Phin PS - To cut out and leave sidelites & transom then weld new
double frame into the existing might be very difficult as being a screen the jambs
and header are mullion sections which the sidelites and top are notched into then
welded in place. To fabricate on site into existing frame the labour and time
involved might cost more than replacing the complete screen. It would be very
hard to re-use the existing glazing depending on type.

Answer 1: See attached PDF showing revised extent of replacements and
directions below.

Elizabeth B Phin door #100 — replace HM screen (sidelights, doors and
frames) in its entirety, including glazing, as per the specifications in the
tender documents.

Fallingbrook PS door #100 — replace HM screen (sidelights, doors and
frames) in its entirety, including glazing, as per the specifications in the
tender documents.



Lakeside PS door #181 — replace HM screen (sidelights, doors and frames)
in its entirety, including glazing, as per the specifications in the tender
documents.

Question 2:

In the document section they are asking for Stipulated Bid Form (Pages 7 & 8)
and Appendix A - Separate Pricing (Page 9).

If you look at Page 9, it is concerning the Start and Finish dates and HST
number. Is this Appendix A?

Answer 2: This section was uploaded in error and has been removed from
bids&tenders. There will be no requirement for an Appendix A — Separate
Pricing (Page 9) under the document upload section.

Question 3:

Who is base building security contractor to disconnect and reconnect access
control system.( 3 locations)

Answer 3:

Peter Jerva
Techsys Communications

{1 _BE6_G26_19G3 Wark
-3t 6-1998 Work

0657 Mobile

Clarification for Bid Deposit and Surety’s Agreement to Bond:

Each bidder shall submit three (3) separate Bid Deposits and three (3) separate
Surety’s Agreement to Bond - one for each location listed below. Each Bid
Deposit and Surety’s Agreement to Bond shall be clearly labeled with the specific
location name and submitted under the bonding upload section. Any location
missing the required documentation will result in Bidder disqualification from that
location only. The Bidder will remain eligible for award at any other location(s)
where compliant documentation has been provided.



T25-58 Exterior Door Replacements at Elizabeth B. Phin Public School —
Bid Deposit and Surety’s Agreement to Bond Required

T25-58 Exterior Door Replacements at Lakeside Public School — Bid
Deposit and Surety’s Agreement to Bond Required

T25-58 Exterior Door Replacements at Fallingbrook Public School — Bid
Deposit and Surety’s Agreement to Bond Required

End of Addendum #1
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Fallingbrook PS door #100
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